[image: ]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ - КУЗБАСС
ЧЕБУЛИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
ЧЕБУЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
первого созыва
(шестидесятое заседание)
РЕШЕНИЕ

	От
	26.10.2023
	 №
	[bookmark: _GoBack]384

           пгт. Верх-Чебула

	Об исполнении  бюджета Чебулинского муниципального округа
за 9 месяцев  2023 года

Рассмотрев представленные документы Финансового управления Чебулинского муниципального округа об исполнении бюджета округа за 2021 год, в соответствии со статьей 264.6 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 13 Положения «О бюджетном процессе в Чебулинском муниципальном округе», п.п. 2 п. 1 статьи 26 Устава Чебулинского муниципального округа, Совет народных депутатов Чебулинского муниципального округа
РЕШИЛ:
1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Чебулинского муниципального округа  за 9 месяцев 2023 года по следующим показателям:
исполнение по поступлению доходов в бюджет муниципального округа в сумме  857332,01  тыс. рублей;
исполнение по расходам за счет средств бюджета муниципального округа в сумме 896092,75 тыс. рублей;
результат  исполнения бюджета муниципального округа дефицит в сумме  38760,74  тыс. рублей.
         7. Опубликовать настоящее решение в газете «Чебулинская газета».
         8. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.
          9. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Чебулинского муниципального округа по бюджету, налогам и финансовой политике (Кирияк Л.А.).

Председатель Совета народных депутатов
Чебулинского муниципального округа                                И.С. Кузьмина

Врио Главы Чебулинского
муниципального округа                                                         Ю.Н. Феоктистов

image1.png
g